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Evropa Cup 2007
1. ročník
13. 10. 2007
Chomoutov

1. místo – Marek Směšný

2. místo – Vendula Škráčková

3. místo – Martin Lipenský

Místo narození: Chomoutov! Zde vznikla 
společensko-sportovní regata Evropářek
a Evropářů, která se stala nejúžasnější 
putovní jachtařskou regatou u nás! 
Prvním pořadatelům a účastníkům patří 
poděkování a všem pokračovatelům 
hodně elánu!!!



Evropa cup 2008
2. ročník
8. – 9. 11. 2008
Těrlicko

1. místo – Marek Směšný

2. místo – Petra Šmídová

3. místo – Michal Daněk

Nemohl jsem odmítnout. Vidět u nás v listopadu 
závodit 30 Evrop vyžaduje hodně bujnou fantazii a když 
si navíc uvědomíte, že závodily postavy umělecké –
baletka, postavy ze života všedního – mechanik, 
babička, myslivec, těhotná žena a třeba i uchyl, 
postavy pohádkové – kouzelník, smrtka, princezna, 
čmelák a navíc nechyběli ani významné osobnosti –
pan prezident Václav Havel a mnoho dalších, zní to 
jako proslov, za který je možnost odvézt pacienta do 
ústavu doktora Chocholouška. Bylo tomu však 
skutečně tak. Druhého ročníku regaty, která zavírá 
vodu a zve na naši zeminu sníh se zúčastnilo 29 
Evropářek a Evropářů z celého Československa. 
Nezbytnou rekvizitou každého pak bylo převlečení do 
úboru, tak jak se v civilu neznáme.
Jachtklub Česká Těšín sídlící na Těrlické přehradě kraje 
Moravskoslezského otevřel pohostinnou náruč už v 
pátek a lidové ceny místního baru byly tak přívětivé, že 
někteří nadržení závodníci (rozuměj sportovně 
nadržení) přepálili začátek a v sobotu místo 
jachtařských dovedností předváděli jak se dá spát 
dlouho a intenzivně. Naštěstí pro ně v sobotu 
nefoukalo, a tak jedinou podvečerní rozjížďku zaspal 
jen jeden závodník, toho druhého probudil mazlavý 
exkrement v jeho lóži.
I sobotní večer byl vydařený, a ti co byli 
nezapomenou, ti co nebyli, by stejně neuvěřili. V neděli 

pak za slunečného počasí přišel i kvalitní čerstvý vítr 3-
7m/s, a tak i jachtařská část závodu byla na ledničku s 
hvězdičkou.
Radimovi Čudkovi jako hlavnímu šéfovi regaty, 
předsedovi klubu, který se nesmazatelně zapsal do 
podvědomí všech svými rétorickými proslovy, všem na 
baru, všem motorářům, jejichž motory pracovaly téměř 
bezchybně a k výpadkům docházelo jen když vyjely 
na vodu, panu Kačenkovi, který jako David Haselhof
zachraňoval motoráře, patří velké poděkování za 
uspořádání druhého ročníku Evropacupu.
Druhý ročník vyhrál stejně jako ten první Mareček 
Směšný, kterého nenapadlo po skončení vyhlášení 
výsledků nic lepšího než se (téměř) dobrovolně v 
listopadovém Těrlicku vykoupat. 



Evropa cup 2009
3. ročník
7. – 8. 11. 2009
Senec

1. místo – Petra Šmídová

2. místo – Vendula Škráčková

3. místo – Štěpán Staniek

Dorazil jsem jako poslední na poslední závod Evropářské sezóny a dobře mi tak. Vřelé přivítání 

Seneckých domácích v čele s Janem a Zuzkou přímo zářilo z rozjetého večírku a bylo jasné, že 

rozloučení se sezónou bude veselé a grandiózní. Teplo a rozjařená atmosféra v klubovně Tatranu

Bratislava dávali zapomenout na to, že venku prší a je chladno, jak už to v listopadu bývá. Ráno 

ovšem ukázalo vlídnou tvář a příjemné klima z klubovny se roztáhlo po celých Slnečných jazerách.

Sobotní ráno. Po dešti ani památky, místy prosvítalo sluníčko a citelně se oteplilo. Vítr se zatím 

neukázal, a tak v klidu podáváme přihlášky, za které fasujeme velice povedené trika, snídáme, 

myjeme si líce, čistíme zuby čímž se dostáváme zpět do výborné pohody. Na terásce v kotlíku bublá 

gulášek, který po nástupu uspokojí žaludek. Hlavní rozhodčí Milan Boroš zodpověděl všechny dotazy 

ohledně závodu, při čemž si vystačil jedinou větou: „Plachetní směrnice nejsou žádné“. Potom si 

náhodně vybral jednoho ze závodníků, který mu tipnul start první rozjížďky. 14:30 půjdeme na vodu. 

Do té doby strojíme lodě, chystáme lampióny, špekulujeme nad jejich upevněním, zkoušíme těsnost 

putovního poháru a vymysleli jsme výtah na verandu.

Je 14:30 a na hladinu dopadají první závany mírného větru. Myšlenka, že uděláme z Optimistů dračí 

lodě a ozvláštníme tímto závod je zatracena. 23 Evrop a 420 vyráží ke startu dvou rozjížděk non-stop. 

Krásné dvě rozjížďky za mírného stabilně poryvového větru, ve kterých papírové předpoklady na 

určení pořadí neplatí.

Po těchto rozjížďkách jedeme ke břehu nasadit rozsvícené lampiónky a rozhodčí mezitím zapalují 

svíce na bójkách. Časový plán vychází skvěle, začalo se smrákat a průvod pestrobarevných 

lampiónů umístěných různě na lodích, většinou vepředu daleko od plachty, jede ke startovní čáře. 

Marťa Švancarová si dokonce na příď připevnila rozsvícenou vydlabanou dýni se znakem Éčka. Ti 

kdož nevěřili, že se podaří noční, lampiónová rozjížďka hledí zkoprnělí v němém úžasu. Ti, kdo s tímto 

počítali a teď to vidí na vlastní oči, jsou na tom úplně stejně. Zima už pořádně zalízá za nehty a proto 

od cíle upaluje jeden lampión po druhém ke břehu. Všechny žene chuť na svařák, grog, guláš, či 

fazolovou polévku. Večírek pokračuje promítáním fotek, veselým povídáním, zpěvy a tancem. Mezi 

tím Kubíkovi málem uhořela evropa, když zapoměl zhasnout lampión. Stylová samolepka to spraví. 

Tak jako nebyly plachetní směrnice neexistuje ani cenník na baru! Hostili nás jako barony. Na této 

společenské části závodu byl m.j. vyhlášen vítěz z rozhodnutí Hlavního rozhodčího. Hlavní rozhodčí 

rozhodl, že vítězem se stal Marián Babjak.

Ráno jsem již popsal na začátku. Slunečno a vítr 2-3 metry což znamenalo jediné. Výjezd na vodu a 

dvě krásné a fyzicky nenáročné non-stop rozjížďky. Se stoprocentní účastí na vodě nemohl počítat 

ani největší optimista jako jsem já. Balení a rozdávání cen. Vítězkou letošního Evropacupu a 

držitelkou putovního poháru je Petra Šmídová. Další zvláštní cenu získal Zdenál Chlup za záchranu 

zmrzlého plaváčka. Cenu symbolizuje dřevěná, sekerou tesaná metrová vařecha, z pečlivě 

vybíraného dřeva (zespod hromady) ze slovenských lesů, při jejímž vzniku skoro dva lidi omrzli. 

Rozloučení se sezónou bylo opravdu veselé a grandiózní.



Evropa cup 2010
4. ročník
6. – 7. 11. 2010
Praha, Vltava

1. místo – Marek Směšný

2. místo – Václav Novotný

3. místo – Tomáš Krejza

Cítím, že je potřeba ještě poděkovat za 
velkou práci, kterou odvedl Tomáš "Cigi" 

Krejza pro (již !!) loňský Evropa CUP. Opět 
to byl krásný ročník. Z tohoto závodu se 
pomalu, ale jistě stává legenda... Není 
nutno více k tomuto závodu dodávat, více 
psát, protože se ho prostě většina z nás 
zúčastnila.

Díky ti CIGI !!!!

pozn: vzhledem k tomu, že voda je ve 
Vltavě v listopadu fakt ku....ky studená, 
slibuji, že příště na to už dlabu, ať to zkusí 
taky někdo jinej :-))
Marra

(nebo že by mě to sakra nedalo…)



Evropa cup 2011
5. ročník
12. – 13. 11. 2011
Kroměříž

1. místo – Jakub Rozsypal

2. místo – Vladimír Bílek

3. místo – Michal Daněk

Skvělí literáti dokáží fantasticky popsat atmosféru Provence, a jak tam 
voní tymián. Ale zažít to osobně je stejně něco víc. Dovolím si to 
přirovnat k Evropacupu. I kdybych byl dobrým literátem, kdo 
neabsolvuje dnes již tradiční rozloučení s jachtařskou sezónu, nemůže z 
psaného slova nikdy nasát tu pravou atmosféru.
Letošní ročník v tradičním listopadovém termínu v překrásné historické 
Kroměříži v malebném místním jachtklubu absolvovalo 30 Evropářek a 
Evropářů a početný doprovod, což je po Praze druhé nejvyšší číslo. A 
po oba dva dny bylo krásné slunečné mrazivo…jen moc nefoukalo, 
vítěze letošního ročníku určily dvě rozjížďky. Jím se stal a zaslouženou 
koupel vychutnal Jakub Rozsypal, který však pořádně bojoval. 
Spravedlnosti Evropacupu však neušel a jeho tělo se zkonfrontovalo s 
3°C teploty vody.
Čím byl letošní ročník výjimečný? Tak hlavně tím, že byl. A také 
pohostinností místních, rozjížďkou na ostrov, kde se uskutečnila zajímavá 

soutěžní a taneční party zakončena velkolepým ohňostrojem a 
vloženým závodem na tříkolce.



Evropa cup 2012
6. ročník
10.-11.11.2012
Seč

1. místo – Marek Směšný

2. místo – Miloslav Soukal

3. místo – Pavel Bobek

Průběh letošního Evropa Cup-u byl do konce dramatický nejen pro závodníky, ale i pro 

organizátory. Trvalý úbytek vody v jezeře, první sníh a mráz před pár dny a nakonec vítr 

s nárazy až 20m/s to vše vytvářelo nad Evropa Cupem velký otazník.

Ale postupně. K závodu se přes web přihlásilo 45 lodí ze tří zemí, nicméně v sobotu 

10.11. se zapsalo pouze 34 lodí ze dvou zemí (Česko, Slovensko - Ukrajina nedorazila). I 

tak to je vzhledem k datu, množství vody v jezeře a její teplotě 7stupňů C velmi pěkná 

účast. Jenže již od rána foukal J vítr kolem 10m/s a s přibývajícím dnem stále sílil a kolem 

14hod. byly naměřeny i nárazy kolem 20-ti m/s, takže se zdálo, že se nikomu na vodu 

vlastně ani moc nechce. Přesto něco po poledni vyjelo deset lodí, které původně měly 

být odtaženy motorákem do prostoru závodu u hráze, kde přece jen nějaká voda ještě 

zbyla. Nicméně na zadní boční tam byly dříve než motorák . Zde se pak odjely při velmi 

nepříjemném nárazovém a pulzujícím větru tři rozjížďky. Ty za nadšeného povzbuzování 

a komentování zbytků závodníků a doprovodu ze skal kolem hradu Ohebu dokončilo z 

deseti lodí sedm statečných. Dvě lodi přišly o kormidlo, jedna o kicking a s vodou se 

důvěrně seznámili snad všichni.Kolem 16hod. ale už byli všichni v teple na loděnici a 

Evropa Cup pokračoval "skluzem" v prostorách hotelu Kapitán. Ale to už je jiná kapitola.

V neděli se po náročné noci na "Kapitánu" nikomu na vodu nechtělo, takže se jen 

balilo, vyhlásily se výsledky, které najdete na www.sailing.cz a rozdaly se ceny. Vítěz 

Marek Směšný za vydatné asistence soupeřů, dobře a teple oblečen, byl na oslavu 

vítězství hozen do zbytku vody, která v jezeře zbyla. To byla úplná a snad vydařená 

tečka nejen za letošním Evropa Cupem, ale i za letošní jachtařskou sezónou na Seči.



Evropa cup 2013
7. ročník
9.-10.11.2013
Brněnská přehrada

1. místo – Dan Audy

2. místo – Štěpán Sivý

3. místo – Martin Rozsypal

Pořádní týmů:

1. místo – Laseristi (Zdeněk Chlup, Tomáš Hlavsa, Dan Audy)

2. místo – Hledáme třetího (Štěpán Sivý, Petra Ondíková, Jan Škoda)

3. místo – Viceroy (Martin Rozsypal, Jakub Rozsypal, Michal Daněk)

Ahoj Kači, Ahoj Robe,

Vezmem Vendy do trojky?

Při tom dnešním odpoledni

Sejdeme se u bójky

U bílé, u bílé, u bílé.

Bílou bójku tu mám ráda

Ta je pěkně na větru

Na břehu si kopuluje

Kokršpaněl na setru

Chlupatém, chlupatém, chlupatém.

A pak dolů karuselem

Fičíme to na dvojku

Suki křičí na to serem

Ríša spolkl píšťalku

Stříbrnou, stříbrnou, stříbrnou.

A zas stoupem křížem krážem

Labuť klove do sojky

Koreu s rumem sobě hážem

A jsme zase u bojky

U bílé, u bílé, u bílé.

Opět dolů karuselem

Vstříc konci závodu

Rum už došel na to serem

Chlapec hladí jahodu

Červenou, červenou, červenou.

Teď už jenom vzhůru k cíli

Hleďme Laďu na prámu

Snad dojedem, flauta sílí

Koník tleje v salámu

Uherském, uherském, uherském.



Evropa cup 2014
8. ročník
8.-9.11.2014
Bezdrev

1. místo – Miloslav Soukal ml.

2. místo – Sergi Perez

3. místo – Štěpán Sivý

Hledání paralel bývá ošidné. Ale dokáže si představit Paříž bez Eiffelovi věže? Když se řekne „nejlepší 

český hokejista“, napadne někoho jiné jméno než Jaromír Jágr? A domnívám se, že pro české 

Evropářky a Evropáře je „největší a nejslavnější“ regatou právě Evropa Cup! Toto výsadní postavení 

mezi českými závody si toto setkání získalo díky kombinaci několika důvodů. Kouzlo spočívá v tom, že 

se jedná o poslední jachtařskou regatu, vždy druhý listopadový víkend po památce zesnulých. Kouzlo 

spočívá v tom, že se regata koná po vzoru olympijských her vždy na jiném místě – v našem případě 

útulných jachtklubech na menších vodách, kam ne všichni pravidelně jezdí v průběhu roku. A kouzlo 

spočívá také v tom, že každý ročník má své specifické „téma“, které ho dělá originálním a 

nezapomenutelným. Hostitelem osmého ročníku EvropaCupu 2014 byl jihočeský jachtklub Slavoj na 

malebném Bezdrevu.

Cesta na Bezdrev byla pro nejednoho jachtaře panenská. Nelze nezmínit Marečka, který bloudil a v 

Hluboké nad Vltavou mi volal, že přejíždí nějaký potok či říčku. Úspěšně však dojeli všichni, 27 jachtařů s 

lodí i početná skupina doprovodu. Například delegace ze severomoravského Krnova by zaplnila celý 

mikrobus.

Na sobotní den byla plánována dálková plavba Bezdrevem. A jelikož jsme byli v kraji rybníkářství a 

rybářství zaslíbeném, byla dálková etapa zpestřena výlovem ryb. Ryb, které si každý z účastníků 

připravil. Dálková etapa měla otočný bod kolem plovacího pontonu, na kterém bylo podáváno 

občerstvení. To však zmátlo značnou část závodního pole, které se na pontonu občerstvovalo trochu 

déle a to zhatilo jejich vysněný sen, zvítězit v letošním ročníku EvropaCupu. O to triumfálnější byl návrat 

z cest celého pontonu se závodníky a loděmi srovnatelným se slavným návratem cestovatelů 

Zikmunda a Hanzelky.

V tuto dobu už byl dávno skončen boj na špici, kde vyrovnaný souboj sváděl Suki s Chuanem. Že 

nevíte, kdo je Chuan? My to také nevěděli. Chuan je čistokrevný jachtařský Španěl. Pardón Katalánec, 

který se zakoukal do české jachtařské dívky a přijel za ní. O jakou dívku se jedná, neuvedu, abych dal 

prostor spekulacím, drbům a byl to prásk! Mezinárodní účast byla značná. Naše jižní sousedy z 

Rakouska zastupoval Peter Styblo, Vendy přijela praktický z polských hranic a Chlupik z práce ze 

Slovenska.

Sobotní podvečer byl na Bezdrevu podvečerem babího léta. Sluníčko zapadalo a my si pochutnávali 

na delikatesních bramborácích místního šéfkuchaře. To už začínal ping-pongový turnaj náhodně 

vylosovaných dvojic, kde pár Z+Z (Zdenka+Zdeněk) pinkali do míčku tak nešikovně, že o prsa zvítězili.

Brzká podzimní tma nasměřovala všechny do klubovny, kde předvedlo celou noc perfektní hudební 

produkci místní hudební těleso sexteto! Vrcholem produkce byla světová premiéra a derniéra písně 

Bezdrevský vítr na melodie slavné Uhlířovi písně Severní vítr. Večírek se vydařil. Vždyť i Mareček vesele a 

dlouho konverzoval s Chuanem, a jak víme, Marra ovládá jazyk Shakespeara jen po konzumaci 

nezanedbatelného množství lihoviny.

Nedělní dvě rozjížďky byly ve znamení matchracingu Sukiho a Chuana o titul. Závodní pole se rozdělilo 

na přibližně dvě stejně velké skupiny, z nichž každá radami podporovala svého favorita. Před poslední 

rozjížďkou však slečna zamilována upozornila svého milého, že listopadový Bezdrev není tak teplý jako 

španělské, pardón katalánské, moře a cesta ke zlatu Milánka byla otevřena!

Suki se stal zaslouženým vítězem osmého ročníku slavného EvropaCupu a za odměnu byl hozen do 

vody.



Evropa cup 2015
9. ročník
7.-8.11.2015
Olešná

1. místo – Michael Tichánek

2. místo – Radim Strejček

3. místo – Patrik Ščerba

Tradičně netradiční ukončení sezóny v podobě 

Evropacupu přivítala Evropáře tentokrát Olešná u 

Frýdku-Místku. Že zde nejde ani tak o jachting už ví 

snad i každé malé dítě, přesto Evropáři věrni svému 

sportovnímu duchu tahají své nádobíčko i stovky 

kilometrů a stojí hodiny v kolonách na dálnici, aby 

potom na břehu vedli sáhodlouhé polemiky, jestli se 

vůbec půjde na vodu. „Půjde“-zavelel hl. rozhodčí 

a odstartoval dokonce dvě rozjížďky na vodě a 

jednu na břehu. Nutno dodat, že už jen dotáhnout 

loď ve společenském obleku do zoufalého zbytku 

polovypuštěné vodní nádrže byl úctyhodný výkon.

Catering i organizovaná společenská zábava byli 

na jedničku a byl by to dlouhý výčet atrakcí, které 

pro nás skvělí pořadatelé připravili. Ještě dlouho 

bude účastníkům znít v uších melodie tance z baru 

Modrá ústřice a ještě dlouho se nám bude 

vybavovat vzpomínka na Kamila v černém mini a 

jeho nezapomenutelným: „Tak tohle je peklo!“



Evropa cup 2016
10. ročník
12.-13.11.2016
Velké Dářko

1. místo – Zdeněk Chlup

2. místo – Michael Tichánek

3. místo – Miloslav Soukal ml.

Evropa se vrátila domů. I touto lassieovskou větou lze označit místo letošního EvropaCupu - Velké 
Dářko. Pro tuto lodní třídu je Dářko domovskou vodou a srdcovou záležitostí. Jubilejní desátý ročník 
na moři Vysočiny tohoto putovního listopadového závodu po českých a slovenských vodách, 
jezerech a rybnících si nemohl přát lepší a hlavně charakterističtější počasí. Po celou dobu regaty 
11.-13.11.2016 nestoupla teplota celsiova do kladných hodnot. Naopak pořadatelé přijali všechny 
se vřelou pohostinností, tudíž z toho mrazu a vřelosti vyšla příjemná letní teplota.
Už na příjezdových silnicích byly umístěny osvětlené billboardy s logem EvropaCupu a průjezd 
světelnou bránou do zasněženého Yachtklubu na Velké Dářku naznačoval všem přijet vším, že nás 
čeká něco grandiózního.
O úspěchu pátečního zahajovacího večírku svědčí fakt, že se většina láhví proměnila v průběhu 
večera z plných na prázdné. Sobotní ráno bylo nejprve věnováno proceduře přihlášek. Při nich 
musel každý účastník orazítkovat svou přihlášku vlastnoručně vyrobeným razítkem z hlíznaté rostliny z 
čeledi lilkovitých, kterou brambora bezesporu je a potvrdit tak, že je pojištěn dle směrnic ČSJ na 
minimální částku 9.000.000 Kč. Za nejkrásnější výtvor umístěný na nápis locus sigilli byl posléze 
odměněn Suki za krásné Éčko v kolečku.
Hlavní inspirací pro letošní ročník se stal Leoš Mareš. Jeho dřívější záliba v kožichy se stala hlavním 
motivem letošního EvropaCupu. Výsledkem hromadného vykradení šatníků našich prarodičů či 
dalších praznámých bylo, že při slavnostním nástupu byli k vidění králíci, ovce, fretky, vačice, lišky, 
norci, kuny, činčily, svišti, nutrie, ale i nejrůznější uměliny kožichů. Pro nástup v -5ºC ideální oděv.
Po poledni proběhla i jachtařská část za mimořádné vysoké účasti cca 40 Evrop na vodě. Tři kratší 
rozjížďky kolem imaginárních bójek určily pořadí letošního desátého EvropaCupu. A pak rychle 
převléknout a do vyhřáté klubovny. Za vypočítavě zdařilý oceňuji nápad pořadatelů, nachystat 
večerní pohoštění formou soutěží. Nikdy bych nevěřil, s jakou rychlostí se dají nastrouhat brambory 
na bramboráky, nakrájet jablka na štrůdl a našlehat šlehačka pro cca 150 lidí. To byl fofr. A se 
zápalem v očích se těchto kuchařských dovedností účastnili i ti, kteří jsou jinak těmito činnostmi 
neposkvrnění. Že Chlupe? Po jídle všichni dostali místní vyhlášený drink Dářkovák a společně byli 
účastníky mimořádně vtipné Tomboly, kde například cena „pomejdanová souprava“ obsahovala 
kýbl, hadr, šumák vyprošťovák, toaletní papír a těhotenský test. Večer vyvrcholil půlnoční módní 
kožichovou promenádou na osvětleném mole nad malebným Dářkem.
V neděli se pak už jen rozsekal led v zamrzlých lodích, účastníci si vzájemně popřáli pěkné Vánoce 
a sešli se na slavnostním ukončení závodů. Tradiční listopadovou koupel určenou pro vítěze 
tentokrát vyzkoušel Zdenál, který si při výběhu z Dářka vyzkoušel i epizodní roli ledoborce. Dářko 
nám totiž přes noc zamrznulo.



Evropa cup 2017
11. ročník
11.-12.11.2017
Máchovo jezero

1. místo – Václav Novotný

2. místo – Šárka Bauerová

3. místo – Zdeněk Chlup

Evropa Cup na Mácháči, pivo, rum, ať sa páči!
Evropa Cup na Mácháči, Evropáři si prdel máčí.
Evropa Cup na Mácháči, v jachťáku si hubu smáčí.
Evropa Cup na Mácháči, Audymu se za kormidlem práší.
Evropa Cup na Mácháči, Bezděz jako na pekáči.
Evropa Cup na Mácháči, Zdenál v hubě lano tlačí.
Evropa Cup na Mácháči, tam nejezdí žádní sráči.
Evropa Cup na Mácháči, přežiješ jen v sucháči, posilněný 
alkoholem, každý se tu stává bohem.
Evropa Cup na Mácháči, sjeli se sem všichni frakáči!

To jsou charakteristické verše účastníků 11. ročníku Evropa Cupu. Součástí Mácháčského závodu byla i 

anonymní anketa, ve které:

1. nejvíce by si účastníci přáli jeden z dalších ročníků Evropa Cupu na Barboře či Krnově. Ze zajímavých 

destinací byly zmíněny Dlouhé stráně, Hawaii či Japonsko. Mimochodem ty Dlouhé stráně by byly fakt 

pecka!

2. V otázce s nadsázkou, která třída by se měla slavnostně spálit, se ukázala odvěká přátelská rivalita 

Evropářů a Laseristů. Originální byla určitě i odpověď: „všechno co začíná RS“.

3. Co mají Evropáři nejraději se ukázalo v otázce, kterou putovní trofej by nejraději získali. Jen minimum 

hlasů získala trofej pro Mistra ČR či vítěze Poháru ČR. Zcela suverénně tuto otázku ovládla odpověď 

„Prsoměrka“. A z nejzajímavějších jiných odpovědí cituji: „Jakoukoliv, hlavně už konečně nějakou…“ a 

„Cena draka Plumlov!“

4. Nejvíce (asi) Evropářek by chtělo Mont Blank zdolat s Ríšou Kafkou mladším, ale zazněla i odpověď 

„Zásadně odmítám chodit po horách!“

5. A s kterou Evropářkou byste chtěli uvíznout ve výtahu? Prim získala Kačka Mojdlová, i když v této 

otázce bodoval i Vlastik Valouch.

V páteční večer se na stůl do klubovny v Doksech přinesly umělecká díla v podobě perníků na téma 

Evropa Cup 2017. A ta barevnost a originalita děl ve své kvalitě a originalitě připomínala slavné obrazy a 

sochy Pablo Diego José Francisco de Paula Juan Nepomuceno María de los Remedios Cipriano de la 

Santísima Trinidad Ruiz y PICASSA. A u něho byste určitě také neuměli určit, které dílo bylo to nej.

V sobotní odpoledne jsme se přenesli téměř o 200 let zpět do doby našeho slavného romantického 

básníka Karla Hynka. Honosné róby romantismu se musely vrýt do paměti snad všech účastníků. Po 

nalodění na parník proběhla v sobotní podvečer alegorická jízda po Máchově jezeře zakončena v 

útulném podniku Hámových.

Evropa Cup bez jachtingu není ono. A ono letos foukalo fakt hodně. Nejeden z nás zažil koupel. A tak 

dvě listopadové rozjížďky v bušáku asi stačily. A Venca, který se nekoupal v závodě, to udělal až v neděli 

po vyhlášení výsledků. Protože vítěz tohoto prestižního závodu do vody zkrátka musí!



Evropa cup 2018
12. ročník
10.-11.11.2018
Hlučín

1. místo – Zdeněk Chlup

2. místo – Miloslav Soukal

3. místo – Tomáš Mlejnek

12. ročník Evropa Cupu se uskutečnil v kraji horníkům zaslíbeném, a z tohoto

důvodu pořadatelé zvolili havířské téma. Pod záštitou sv. Barbory a sv.Prokopa se

přímo v dole Landek uskutečnilo zahájení závodu. Závodníci oděni do

pracovních mundúrů, všichni sfárali do podzemí. Netradičnost závodu spočívala

v tom, že celý listopadový víkend panovalo počasí typicky letní. Vysoké teploty a

sluníčko. Mimochodem to slunce bylo jen na severní Moravě, zbytek naší 100 leté

republiky byl ponořen do depresivní inverze. A také foukalo. Proto se netradičně

poměrně hodně jachtařilo a v průběhu dvou dnů se odjelo krásných 5 rozjížděk,

což se podařilo teprve podruhé v historii tohoto podniku. Mimořádnost závodu

spočívala v počtu plavidel. Samozřejmě, že hlavní číslo tvořily čistokrevné Evropy,

ale asi rekordní počet zaznamenaly pseudoevropy: množství Finnů s evropářskou

plachtou, tradiční pražská pramička starající se na vodě o hudební produkci a

pitný režim i zcela nový typ plavidla Levropa. Pokud se snad někdo domnívá, že

na Lasera nejde dát evropářská plachta, pak by tento geniální patent měl

zakoupit od Mladýho. Ba co víc, tato Levropa rychlostně konkurovala

čistokrevným Evropám. Letošní Evropa Cup byl asi i utopický, ale hlavně

utopenecký! Každý účastník přivezl na páteční večer lahodné utopence a v

průběhu večera se degustovalo, kdože má tu nejlepší recepturu. V jiném duchu

se pak topilo i v závodě, že Marro? Že Michale? Že Štajny?



KOMPLETNÍ 
VÝSLEDKY



Evropa Cup 2007

CTL: 72212

datum: 13.10.2007

dní: 2

místo konání: Chomoutov

pořadatel: JK Olomouc

zúčastněné třídy: Evr-2

koef. lodí

2 28

poř. loď reg.č. jméno r.n. l.body

1. CZE11 2201-147 Směšný Marek 1975 3096

2. CZE79 2408-015 Škráčková Vendula 1989 2494

3. SVK14 9901-002 Lipenský Martin 1989 2142

4. CZE98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 1892

5. CZE85 1801-122 Vlček Dominik 1988 1698

6. CZE92 2403-014 Šmídová Petra 1991 1540

7. CZE106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 1406

8. SVK15 9901-001 Lipenská Lea 1991 1290

9. CZE147 2402-007 Čudek Radim 1973 1188

10. CZE93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 1096

11. CZE17 2305-126 Daněk Michal 1992 1014

12. CZE741 2403-013 Staniek Michal 1989 938

13. CZE5 2407-121 Černý Pavel 1987 868

14. CZE171 2305-119 Slíva Jakub 1993 804

15. CZE74 1901-134 Lejhanec David 1971 744

16. CZE9 2101-623 Langer Tomáš 1964 688

17. CZE212 2104-197 Ircing Pavel 1991 635

18. CZE15 2305-127 Trňák Lukáš 1991 586

19. CZE361 2408-022 Šnajdr Jáchym 1987 539

20. CZE55 2201-244 Balzerová Adéla 1992 494

21. CZE90 2403-005 Šmídová Jana 1962 452

22. CZE198 2203-158 Valouch Libor 1988 411

23. CZE282 2405-093 Bilek Vladimir 1973 373

24. CZE438 2203-179 Krejča Filip 1993 336

25. CZE116 2101-609 Langer David 1992 300

26. ITA1045 2301-092 Vavruša Tomáš 1994 266

27. CZE0 2205-061 Knejzlík Marek 1992 234

28. SLO64 2305-128 Pellar David 1993 202

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2008

CTL: 82421

datum: 08.11.2008

dní: 2

místo konání: Těrlicko

pořadatel: TJ Slavoj Český Těšín JO

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 29

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1. CZE 11 2201-147 Směšný Marek 1975 3 1 2 6 1563

2. CZE 92 2403-014 Šmídová Petra 1991 2 5 5 12 1262

3. CZE 17 2305-126 Daněk Michal 1992 1 4 10 15 1086

4. SVK 14 9901-003 Lipenský Martin 1989 13 3 1 17 961

5. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 8 7 3 18 864

6. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 5 2 12 19 785

7. CZE 90 2403-010 Šmídová Katka 1987 9 12 4 25 718

8. CZE 69 2101-481 Crháková Lenka 1979 14 6 8 28 660

9. CZE 106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 7 8 15 30 609

10. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 4 11 17 32 563

11. CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 6 18 14 38 522

12. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 16 9 13 38 484

13. CZE 55 2201-175 Balzer Robert 1976 10 10 19 39 449

14. CZE 79 2408-015 Škráčková Vendula 1989 18 13 9 40 417

15. SVK 6 9901-001 Varga Ján 1970 27 14 7 48 387

16. CZE 84 2405-118 Ščerba Patrik 1993 11 19 20 50 359

17. CZE 741 2403-013 Staniek Michal 1989 19 15 16 50 333

18. CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 DNS 17 6 53 308

19. CZE 212 2404-379 Bobek Pavel 1989 15 20 22 57 285

20. SVK 15 9901-002 Lipenská Lea 1991 17 DNF 11 58 262

21. CZE 171 2305-119 Slíva Jakub 1993 12 16 DNS 58 241

22. CZE 5 2407-121 Černý Pavel 1987 21 21 18 60 221

23. CRO 5 2101-580 Holyszewská Anna 1992 22 25 24 71 202

24. CZE 282 2405-093 Bilek Vladimir 1973 25 22 25 72 183

25. CRO 54 2405-122 Strejček Radim 1992 23 26 23 72 165

26. CZE 65 1131-002 Krejza Tomáš 1976 DNS 23 21 74 148

27. CZE 190 2403-005 Šmídová Jana 1962 24 24 26 74 132

28. CZE 15 2301-137 Trňák Lukáš 1991 20 DNS DNS 80 116

29. CZE 501 2404-404 Killarová Marie 1996 26 DNF DNS 86 101

vysledky rozjížděk

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2009

CTL: 94320

datum: 07.11.2009

dní: 2

místo konání: Senec

pořadatel: JK Tatran Bratislava

zúčastněné třídy: Evr-5ip

koef. lodí

5 22

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3 4 5

1. CZE 92 Šmídová Petra 1 3 4 3 7* 11

2. CZE 79 Škráčková Vendula 5 10 12* 1 3 19

3. CZE 106 Staniek Štěpán 2 12* 2 11 5 20

4. SVK 14 Lipenský Martin 3 1 15* 14 4 22

5. CZE 979 Žáček Jiří 15* 2 7 5 11 25

6. CZE 26 Holyszewska Anna 11 5 19* 4 6 26

7. CZE 93 Rozsypal Martin 18* 4 1 15 8 28

8. CZE 122 Daněk Michal 8 6 5 10 15* 29

9. CZE 98 Rozsypal Jakub 7 7 9* 6 9 29

10. CZE 11 Směšný Marek 4 DNF* 18 7 1 30

11. CZE 90 Šmídová Kateřina 10 15* 3 9 14 36

12. CZE 12 Chlup Zdeněk 16 DNF* 17 2 2 37

13. CZE 2 Kubík Michal 14* 11 6 13 10 40

14. SVK 6 Varga Ján 6 13* 11 12 12 41

15. CZE 55 Balzer Robert 22* 9 8 16 16 49

16. CZE 46 Švancarová Martina 19* 14 14 8 13 49

17. CZE 84 Ščerba Patrik 17 8 10 DNC* DNC 58

18. CZE 35 Staniek Michal 13 16 13 DNC* DNC 65

19. CZE 147 Čudek Radim 9 19 16 DNC* DNC 67

20. SVK 15 Lipenská Lea 12 17 DNF* DNC DNC 75

21. CZE 74 Lejhanec David 20 18 DNC* DNC DNC 84

22. SVK 19 Babjak Marián 21 20 DNC* DNC DNC 87

Evropa

lodní třída

vysledky rozjížděk



Evropa Cup 2010

CTL: 101125

datum: 06.11.2010

dní: 2

místo konání: Vltava

pořadatel: YC CERE

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 45

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1. CZE 11 2201-147 Směšný Marek 1975 1 2 4 7 1754

2. CZE 6 1504-031 Novotný Václav 1960 6 3 5 14 1453

3. CZE 91 1131-002 Krejza Tomáš 1976 12 1 3 16 1277

4. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 5 6 6 17 1152

5. CZE 92 2403-014 Šmídová Petra 1991 16 5 2 23 1055

6. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 3 12 10 25 976

7. CZE 90 2403-010 Šmídová Katka 1987 10 18 1 29 909

8. CZE 87 1401-384 Škoda Jan 1990 2 20 8 30 851

9. CZE 111 1203-424 Landkammerová Šárka 1981 4 4 23 31 800

10. CZE 20 1203-364 Soukal Miloslav 1975 8 7 16 31 754

11. CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 11 10 20 41 713

12. CZE 4 1203-423 Landkammerová Jana 1979 7 14 21 42 675

13. SVK 15 9901-001 Lipenská Lea 1991 13 8 22 43 640

14. CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 9 9 28 46 608

15. CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 20 15 13 48 578

16. CZE 106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 18 21 11 50 550

17. CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 22 19 18 59 524

18. SVK 6 9901-002 Varga Ján 1900 31 17 12 60 499

19. CZE 14 2104-088 Vrzalová Zdeňka 1973 24 29 9 62 475

20. CZE 35 2403-013 Staniek Michal 1989 14 34 14 62 453

21. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 17 22 24 63 432

22. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 OCS 11 7 64 412

23. SLO 64 2305-128 Pellar David 1993 23 26 15 64 392

24. CZE 68 1302-037 Novotný Michal 1994 27 32 19 78 374

25. CZE 5 1504-085 Zárubová Michaela 1993 32 30 17 79 356

26. CZE 23 1101-228 Korvas Filip 1993 26 27 27 80 339

27. CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 28 24 31 83 323

28. CZE 190 7006-023 Hlavsa Tomáš 1983 15 OCS 25 86 307

29. CZE 34 1101-911 Schwarzová Markéta 1984 41 16 29 86 292

30. POL 110 9902-001 Plaszczyca Ewa 1993 40 13 35 88 277

31. CZE 65 2405-121 Tichánek Michael 1993 25 23 41 89 263

32. CZE 55 2201-175 Balzer Robert 1976 19 OCS 26 91 249

33. CZE 7 1508-150 Vaidiš Tomáš 1982 21 25 DNF 92 236

34. CZE 171 2305-119 Slíva Jakub 1993 30 36 33 99 223

35. CZE 32 1119-004 Machovská Ilona 1981 36 33 32 101 210

36. CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 38 35 30 103 198

37. CZE 43 1101-157 Šprc Petr 1992 39 28 39 106 186

38. ITA 1045 2405-122 Strejček Radim 1992 29 40 38 107 174

39. CZE 84 2405-118 Ščerba Patrik 1993 42 31 34 107 163

40. CZE 56 2203-182 Šmakalová Pavlína 1994 33 37 37 107 152

41. CZE 26 2101-580 Holyszewská Anna 1992 37 39 36 112 141

42. CZE 15 2301-137 Trňák Lukáš 1991 35 38 42 115 131

43. CZE 282 2405-093 Bilek Vladimir 1973 34 DNC 40 120 121

44. CZE 923 1142-005 Culek Jindřich 1981 43 41 43 127 111

45. CZE 3 1504-015 Jindřichová Markéta 1983 DNF DNC DNC 138 101

vysledky rozjížděk

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2011

CTL: 112308

datum: 12.11.2011

dní: 2

místo konání: JK Kroměříž

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 30

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2

1. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 6 1 7 1578

2. CZE 282 2405-093 Bilek Vladimir 1973 5 6 11 1277

3. CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 8 4 12 1101

4. CZE 171 2305-119 Slíva Jakub 1993 1 12 13 976

5. CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 10 3 13 879

6. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 11 5 16 800

7. CZE 35 2403-013 Staniek Michal 1989 16 2 18 733

8. CZE 9 2403-030 Zielonka Lukáš 1997 7 11 18 675

9. CZE 42 2205-072 Hanzlík Aleš 1983 3 16 19 624

10. ITA 1045 2405-122 Strejček Radim 1992 2 18 20 578

11. CZE 106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 13 8 21 537

12. SVK 306 9901-101 Lehotová Michaela 1995 14 10 24 499

13. CZE 177 2201-254 Kováčová Tereza 1994 12 15 27 464

14. CZE 11 2201-147 Směšný Marek 1975 9 21 30 432

15. CZE 26 2101-580 Holyszewská Anna 1992 19 13 32 402

16. ITA 1845 7006-023 Hlavsa Tomáš 1983 4 29 33 374

17. SWE 3597 2001-155 Kafka Roman 1996 17 17 34 348

18. CZE 56 2203-182 Šmakalová Pavlína 1994 21 14 35 323

19. CZE 69 2201-175 Balzer Robert 1976 15 20 35 299

20. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 DNC 7 38 277

21. SVK 14 9901-103 Lipenský Martin 1989 DNC 9 40 256

22. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 18 23 41 236

23. CZE 90 2403-010 Šmídová Katka 1987 22 22 44 216

24. CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 20 26 46 198

25. CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 23 24 47 180

26. CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 DNC 19 50 163

27. SVK 15 9901-102 Baran Miroslav 1988 24 30 54 147

28. CZE 14 2104-088 Vrzalová Zdeňka 1973 DNC 25 56 131

29. CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 DNC 27 58 116

30. SWE 3550 2001-154 Kafka Richard 1996 DNC 28 59 101

vysledky rozjížděk

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2012

CTL: 121916

datum: 10.11.2012

dní: 2

místo konání: Seč

pořadatel: YC Pardubice

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 34

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1. CZE 11 2201-147 Směšný Marek 1975 2 2 5 9 1101

2. CZE 20 1203-364 Soukal Miloslav 1975 4 4 2 10 800

3. CZE 426 2404-379 Bobek Pavel 1989 6 7 1 14 624

4. CZE 10 2101-507 Hübnerová Karolína 1980 5 6 4 15 499

5. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 9 5 3 17 402

6. CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 3 1 DNC 39 323

7. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 1 3 DNC 39 256

8. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 7 DNC DNC 77 198

9. CZE 282 2405-093 Bilek Vladimir 1973 8 DNF DNC 78 147

10. CZE 171 2301-185 Slíva Jakub 1993 DNC DNC DNC 105 0

2402-007 Čudek Radim 1973 DNC DNC DNC 105 0

2104-186 Švancarová Martina 1993 DNC DNC DNC 105 0

2001-154 Kafka Richard 1996 DNC DNC DNC 105 0

2001-155 Kafka Roman 1996 DNC DNC DNC 105 0

2001-076 Kafka Richard 1974 DNF DNC DNC 105 101

2403-015 Staniek Štěpán 1992 DNC DNC DNC 105 0

1901-030 Hodačová Veronika 1991 DNC DNC DNC 105 0

2403-013 Staniek Michal 1989 DNC DNC DNC 105 0

1312-001 Staňková Nikol 1997 DNC DNC DNC 105 0

2419-003 Škráčková Vendula 1989 DNC DNC DNC 105 0

1901-134 Lejhanec David 1971 DNC DNC DNC 105 0

2403-010 Chlupová Katka 1987 DNC DNC DNC 105 0

2203-182 Šmakalová Pavlína 1994 DNC DNC DNC 105 0

2405-122 Strejček Radim 1992 DNC DNC DNC 105 0

1901-084 Konopka Martin ing. 1964 DNC DNC DNC 105 0

2403-030 Zielonka Lukáš 1997 DNC DNC DNC 105 0

2405-118 Ščerba Patrik 1993 DNC DNC DNC 105 0

2104-088 Vrzalová Zdeňka 1973 DNC DNC DNC 105 0

2104-073 Kubík Michal 1966 DNC DNC DNC 105 0

1504-031 Novotný Václav 1960 DNC DNC DNC 105 0

1401-384 Škoda Jan 1990 DNC DNC DNC 105 0

2305-128 Pellar David 1993 DNC DNC DNC 105 0

2301-137 Trňák Lukáš 1991 DNC DNC DNC 105 0

9901-088 Varga Ján DNC DNC DNC 105 0

vysledky rozjížděk

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2013

CTL: 132164

datum: 09.11.2013

dní: 2

místo konání: Brno - Prigl

pořadatel: TJ JK Brno

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 41

poř. loď reg.č. jméno r.n. rozjížďky body l.body

1

1. CZE 121 2101-577 Audy Dan 1990 1 1 1714

2. CZE 131 1301-231 Sivý Štěpán 1993 2 2 1413

3. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 3 3 1237

4. CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 4 4 1112

5. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 5 5 1015

6. CZE 6 1504-031 Novotný Václav 1960 6 6 936

7. CZE 20 1203-364 Soukal ml. Miloslav 1975 7 7 869

8. CZE 215 2405-118 Ščerba Patrik 1993 8 8 811

9. CZE 25 2001-155 Kafka Roman 1996 9 9 760

10. CZE 8 2301-021 Přikryl Petr 1974 10 10 714

11. CZE 76 2001-154 Kafka Richard 1996 11 11 672

12. CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 12 12 635

13. CZE 90 2403-010 Chlupová Kateřina 1987 13 13 600

14. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 14 14 553

CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 RDG 14 553

16. CZE 282 2405-093 Bílek Vladimír 1973 16 16 510

17. CZE 212 2103-684 Košvica Jakub 1995 17 17 483

18. CZE 87 1401-384 Škoda Jan 1990 18 18 459

19. CZE 55 2201-004 Balzer Robert 1976 19 19 435

20. CZE 56 2203-182 Šmakalová Pavlína 1994 20 20 413

21. CZE 172 1301-333 Ondíková Petra 1991 21 21 392

22. CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 22 22 371

23. SVK 6 9901-002 Varga Ján 1970 23 23 352

24. AUT 33 9904-001 Styblo Petr 1956 24 24 334

25. CZE 177 2201-019 Kováčová Tereza 1994 25 25 316

26. CZE 14 2104-088 Vrzalová Zdeňka 1973 26 26 299

27. CZE 171 2301-185 Slíva Jakub 1993 27 27 282

28. CZE 65 2405-121 Tichánek Michael 1993 28 28 267

29. CZE 94 2403-030 Zielonka Lukáš 1997 29 29 251

30. CZE 69 7006-023 Hlavsa Tomáš 1983 30 30 237

31. CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 31 31 222

32. CZE 502 2103-483 Nováková Ludmila 1975 32 32 209

33. CZE 11 2201-011 Směšný Marek 1975 33 33 195

34. CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 34 34 182

35. CZE 191 1504-085 Zárubová Michaela 1993 35 35 164

CZE 106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 RDG 35 164

37. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 DNF 42 123

CZE 0 2001-076 Kafka Richard 1974 DNF 42 123

CZE 35 2403-013 Staniek Michal 1989 DNF 42 123

CZE 326 2301-162 Hála Tomáš 1970 DNF 42 123

CZE 111 1130-004 Bauerová Šárka 1980 DNF 42 123

Evropa

lodní třída



Evropa Cup 2014

CTL: 141348

datum: 08.11.2014

dní: 2

místo konání: Bezdrev

pořadatel: JO Slavoj Hluboká nad Vltavou, o.s.

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 27

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1. CZE 20 1203-364 Soukal ml. Miloslav 1975 1 3 3 7 1 532 

2. CZE 1722 9927-001 Perez Sergi 1994 4 1 8 13 1 231 

3. CZE 131 1301-231 Sivý Štěpán 1993 2 11 2 15 1 055 

4. CZE 1721 1504-085 Zárubová Michaela 1993 5 5 5 15  930 

5. CZE 172 1301-333 Ondíková Petra 1991 3 7 11 21  833 

6. CZE 107 1301-233 Žíla Jiří 1994 9 9 7 25  754 

7. CZE 76 2001-154 Kafka Richard 1996 7 12 9 28  687 

8. CZE 90 2403-010 Chlupová Kateřina 1987 DNF 4 4 36  629 

9. CZE 33 1301-230 Matoušek Ondřej 1991 DNF 8 1 37  578 

10. CZE 5 2001-076 Kafka Richard 1974 8 18 12 38  532 

11. CZE 51 1301-501 Sivý Daniel 1998 13 15 13 41  491 

12. CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 DNF 10 6 44  453 

13. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 DNF 6 10 44  418 

14. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 DNF 2 15 45  386 

15. AUT 17 9904-001 Stýblo Petr 1956 10 19 16 45  356 

16. CZE 36 1301-232 Sivý Filip 1992 14 20 18 52  328 

17. CZE 11 2201-011 Směšný Marek 1975 DNF 13 14 55  302 

18. CZE 10 2101-507 Hübnerová Karolina 1980 DNF 14 17 59  277 

19. CZE 177 2201-019 Kováčová Tereza 1994 6 DNC DNC 62  254 

20. CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 DNF 16 20 64  231 

21. CZE 55 2201-004 Balzer Robert 1976 DNF 17 19 64  210 

22. CZE 17 1301-128 Krátký Jan 1974 11 DNC DNC 67  190 

23. CZE 84 2405-118 Ščerba Patrik 1993 12 DNC DNC 68  171 

24. CZE 6 1304-207 Dušek Josef 1992 15 DNC DNC 71  152 

25. CZE 25 2001-155 Kafka Roman 1996 DNF DNC DNC 84  117 

25. 1901-030 Hodačová Veronika 1991 DNF DNC DNC 84  117 

25. 2405-093 Bílek Vladimír 1973 DNF DNC DNC 84  117 

lodní třída

Evropa

vysledky rozjížděk



Evropa Cup 2015

CTL: 152423

datum: 07.11.2015

dní: 2

místo konání: Olešná

pořadatel: Jachting TJ Pálkovice

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 37

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1. CZE 65 2405-121 Tichánek Michael 1993 3 7 1 11 1 669 

2. CZE 1045 2405-122 Strejček Radim 1992 4 4 10 18 1 368 

3. CZE 8 2405-118 Ščerba Patrik 1993 2 13 6 21 1 192 

4. CZE 172 1301-333 Ondíková Petra 1991 17 2 3 22 1 067 

5. CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 18 1 4 23  970 

6. CZE 20 1203-364 Soukal ml. Miloslav 1975 1 23 2 26  891 

7. CZE 55 2201-004 Balzer Robert 1976 16 3 9 28  824 

8. CZE 69 7006-023 Hlavsa Tomáš 1983 7 14 8 29  766 

9. CZE 10 2101-507 Hübnerová Karolina 1980 5 12 13 30  715 

10. CZE 14 2104-088 Vrzalová Zdeňka 1973 6 11 14 31  669 

11. CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 21 8 11 40  628 

12. CZE 901 2405-132 Bílková Lucie 2003 15 10 16 41  590 

13. CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 20 18 5 43  555 

14. CZE 76 2001-154 Kafka Richard 1996 9 19 19 47  523 

15. CZE 90 2403-010 Chlupová Kateřina 1987 19 22 7 48  493 

16. CZE 200 2404-454 Žáček Jiří 1996 8 20 21 49  465 

17. CZE 25 2001-155 Kafka Roman 1996 10 21 20 51  439 

18. SVK 177 9901-002 Lehotová Michaela 1995 27 5 22 54  414 

19. CZE 177 2201-019 Kováčová Tereza 1994 26 6 23 55  390 

20. CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 34 9 12 55  368 

21. CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 11 17 DNC 66  347 

22. CZE 106 2403-015 Staniek Štěpán 1992 13 15 DNC 66  327 

23. CZE 1 1203-486 Lambl Vojtěch 1989 14 16 DNC 68  307 

24. CZE 11 2201-011 Směšný Marek 1975 23 30 17 70  289 

25. CZE 457 2001-076 Kafka Richard 1974 24 31 18 73  271 

26. CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 28 32 15 75  254 

27. CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 25 29 24 78  238 

28. CZE 35 2403-013 Staniek Michal 1989 12 DNC DNC 88  222 

29. CZE 282 2405-093 Bílek Vladimír 1973 29 24 DNC 91  207 

30. CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 31 25 DNC 94  192 

31. CZE 98 2203-164 Rozsypal Jakub 1990 30 26 DNC 94  178 

32. CZE 115 2201-028 Sobotová Kristýna 1997 32 27 DNC 97  164 

33. CZE 329 2301-162 Hála Tomáš 1970 22 DNC DNC 98  151 

34. SVK 6 9901-001 Varga Jan 1970 DNC DNC 25  101  138 

35. CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 DNC 28 DNC  104  125 

36. CZE 369 2404-379 Bobek Pavel 1989 DNC 33 DNC  109  113 

37. CZE 94 2403-030 Zielonka Lukáš 1997 33 DNC DNC  109  101 

lodní třída

Evropa

vysledky rozjížděk



Evropa Cup 2016

CTL: 162008

datum: 12.11.2016

dní: 2

místo konání: Velké Dářko

pořadatel: YC Velké Dářko

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 46

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3

1 CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 2 5 7 14 1 764 

2 CZE 65 2405-121 Tichánek Michael 1993 1 8 8 17 1 463 

3 CZE 20 1203-364 Soukal ml. Miloslav 1975 13 3 6 22 1 287 

4 CZE 87 1401-384 Škoda Jan 1990 16 9 1 26 1 162 

5 CZE 92 2403-014 Šmídová Petra 1991 7 10 10 27 1 065 

6 CZE 412 1901-446 Plodek Adam 1999 14 11 3 28  986 

7 CZE 36 1301-232 Sivý Filip 1992 15 6 19 40  919 

8 CZE 200 2404-454 Žáček Jiří 1996 4 14 23 41  861 

9 CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 19 7 15 41  810 

10 CZE 107 1301-233 Žíla Jiří 1994 24 2 18 44  764 

11 CZE 69 7006-023 Hlavsa Tomáš 1983 18 16 11 45  722 

12 CZE 17 2203-158 Valouch Libor 1988 12 25 9 46  685 

13 CZE 131 1301-231 Sivý Štěpán 1993 9 13 24 46  650 

14 CZE 3 2405-093 Bílek Vladimír 1973 25 17 5 47  618 

15 CZE 161 1304-207 Dušek Josef 1992 35 12 4 51  588 

16 CZE 93 2203-165 Rozsypal Martin 1991 5 DNF 2 54  560 

17 CZE 55 2201-004 Balzer Robert 1976 21 21 12 54  533 

18 CZE 76 2001-154 Kafka Richard 1996 17 15 26 58  508 

19 CZE 90 2403-010 Chlupová Kateřina 1987 22 20 16 58  485 

20 CZE 691 8888-002 Sedláček Petr 27 19 13 59  463 

21 CZE 33 1301-230 Matoušek Ondřej 1991 28 4 29 61  442 

22 CZE 172 1301-333 Ondíková Petra 1991 6 23 34 63  421 

23 CZE 6 1504-031 Novotný Václav 1960 DNF 1 17 65  402 

24 CZE 1 1601-155 Kvasničková Markéta 1990 10 35 20 65  384 

25 CZE 25 2001-155 Kafka Roman 1996 3 18 DNC 68  366 

26 CZE 212 2402-007 Čudek Radim 1973 29 26 14 69  349 

27 CZE 79 2419-003 Škráčková Vendula 1989 8 36 35 79  332 

28 CZE 8 2405-118 Ščerba Patrik 1993 30 22 28 80  317 

29 CZE 545 2201-009 Kučerová Jana 1974 37 24 21 82  301 

30 CZE 369 2404-379 Bobek Pavel 1989 20 31 32 83  287 

31 CZE 191 1504-085 Zárubová Michaela 1993 26 30 30 86  272 

32 CZE 158 1601-179 Valdhans Vít 1998 36 29 22 87  259 

33 CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 11 32 DNC 90  245 

34 CZE 18 8888-004 Holčák Michal 31 33 27 91  232 

35 CZE 11 2201-011 Směšný Marek 1975 32 27 36 95  220 

36 CZE 561 2203-169 Korbová Helena 1994 38 34 25 97  207 

37 CZE 457 2001-076 Kafka Richard 1974 23 28 DNC 98  196 

38 CZE 15078 1203-486 Lambl Vojtěch 1989 33 38 31  102  184 

39 CZE 122 2301-138 Daněk Michal 1992 34 37 33  104  173 

40 CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 DNF DNC DNC  141  131 

2001-075 Kafka Tomáš 1972 DNF DNC DNC  141  131 

9901-002 Lehotová Michaela 1995 DNF DNC DNC  141  131 

2201-010 Kýrová Hana 1964 DNF DNC DNC  141  131 

8888-003 Krč Martin DNF DNC DNS  141  131 

2001-213 Moučková Hana 1999 DNF DNC DNC  141  131 

2001-211 Bartůněk Jan 1998 DNF DNC DNC  141  131 

lodní třída

Evropa

vysledky rozjížděk



Evropa Cup 2017

CTL: 171722

datum: 11.11.2017

dní: 2

místo konání: Máchovo jezero

pořadatel: YC Doksy

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 48

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2

1 CZE 6 1504-031 Novotný Václav 1960 2 1 3 1782

2 CZE 111 1130-004 Bauerová Šárka 1981 3 6 9 1481

3 CZE 12 2101-509 Chlup Zdeněk 1979 1 9 10 1305

4 CZE 20 1203-364 Soukal ml. Miloslav 1975 8 2 10 1180

5 CZE 37 1606-264 Kršňák Jakub 1998 4 8 12 1083

6 CZE 90 2403-010 Chlupová Kateřina 1987 6 7 13 1004

7 CZE 87 1401-384 Škoda Jan 1990 10 4 14 937

8 CZE 25 2001-155 Kafka Roman 1996 12 3 15 879

9 CZE 92 2403-014 Šmídová Petra 1991 7 11 18 828

10 CZE 1131 1301-231 Sivý Štěpán 1993 9 10 19 782

11 CZE 33 1301-230 Matoušek Ondřej 1991 11 12 23 741

12 CZE 200 2404-454 Žáček Jiří 1996 22 5 27 703

13 CZE 46 2104-186 Švancarová Martina 1993 14 15 29 668

14 CZE 74 1901-134 Lejhanec David 1971 17 14 31 636

15 CZE 65 2405-121 Tichánek Michael 1993 16 19 35 606

16 CZE 721 1606-194 Soukup Aleš 1990 23 13 36 578

17 CZE 55 2201-004 Balzer Robert 1976 13 23 36 552

18 CZE 72 1606-244 Pokoš Radim 1999 19 17 36 527

19 CZE 837 1213-148 Wehrenbergová Anna 1999 15 24 39 503

20 CZE 76 2001-154 Kafka Richard 1996 21 20 41 481

21 CZE 118 1901-030 Hodačová Veronika 1991 27 16 43 460

22 CZE 213 1601-126 Brejník Lubomír 1979 30 18 48 440

23 CZE 1045 2405-122 Strejček Radim 1992 26 22 48 421

24 CZE 128 1213-191 Mojdl Martin 1975 25 25 50 402

25 CZE 103 1601-155 Kvasničková Markéta 1990 31 21 52 384

26 CZE 41 1701-122 Kala Roman 1963 5 DNF 54 367

27 CZE 158 1601-179 Valdhans Vít 1998 33 26 59 351

28 CZE 1 1901-446 Plodek Adam 1999 32 27 59 335

29 CZE 1161 2101-577 Audy Dan 1990 18 DNF 67 320

30 CZE 131 1606-265 Kršňák Jan 2002 20 DNC 69 305

31 CZE 115 1701-245 Staněk Jan 1990 24 DNC 73 291

32 CZE 1172 2001-172 Ondíková Petra 1991 28 DNC 77 277

33 CZE 172 2001-076 Kafka Richard 1974 29 DNC 78 264

34 CZE 17 2104-210 Kubík Martin 2003 DNF DNC 98 172

CZE 2 2104-073 Kubík Michal 1966 DNF DNC 98 172

CZE 369 2404-379 Bobek Pavel 1989 DNF DNC 98 172

CZE 191 1504-085 Zárubová Michaela 1993 DNF DNC 98 172

CZE 7 1606-289 Medek Pavel 2002 DNF DNC 98 172

CZE 161 1304-207 Dušek Josef 1992 DNF DNC 98 172

CZE 15078 1203-486 Lambl Vojtěch 1989 DNF DNC 98 172

CZE 88 2001-075 Kafka Tomáš 1972 DNF DNC 98 172

CZE 691 2201-024 Sedláček Petr 1988 DNF DNC 98 172

CZE 545 2201-009 Kučerová Jana 1974 DNS DNC 98 172

CZE 8 2405-118 Ščerba Patrik 1993 DNF DNC 98 172

CZE 117 1213-193 Mojdlová Kateřina 2001 DNF DNS 98 172

CZE 3 2405-094 Bílek Vladimír 1956 DNF DNC 98 172

CZE 147 2402-007 Čudek Radim 1973 DNF DNC 98 172

CZE 141 1301-232 Sivý Filip 1992 DNF DNC 98 172

lodní třída

Evropa

vysledky rozjížděk



Evropa Cup 2018

CTL: 182420

datum: 10.11.2018

dní: 2

místo konání: Hlučín

pořadatel: YC Jezero Hlučín

zúčastněné třídy: Evr-1

koef. lodí

1 47

poř. loď reg.č. jméno r.n. body l.body

1 2 3 4 5

1 CZE 12 2101-0509 Chlup Zdeněk 1979 6* 5 1 5 2 13 1773

2 CZE 20 1203-0364 Soukal Miloslav 1975 5 1 4 3 13* 13 1472

3 CZE 352 1609-0287 Mlejnek Tomáš 2002 4 10 2 2 14* 18 1296

4 CZE 1 2101-0571 Teplý Viktor 1990 2 3 9 10* 8 22 1171

5 CZE 412 1901-0446 Plodek Adam 1999 9* 2 8 6 7 23 1074

6 CZE 100 1902-0189 Steiner Michal 1992 12 7 5 DNF* 4 28 995

7 CZE 90 2403-0010 Chlupová Kateřina 1987 14 4 11 16* 1 30 928

8 CZE 33 1301-0230 Matoušek Ondřej 1991 7 18 19* 1 5 31 870

9 CZE 179 2101-0577 Audy Dan 1990 11 6 10 15* 6 33 819

10 AUT 17 2104-0210 Kubík Martin 2003 10 12 17* 4 9 35 773

11 CZE 200 2404-0454 Žáček Jiří 1996 13 16* 3 12 15 43 732

12 CZE 79 2101-0761 Hlavsa Tomáš 1983 17 20 DNF* 13 3 53 694

13 CZE 177 2201-0019 Kováčová Tereza 1994 35* 22 7 11 16 56 659

14 CZE 457 2001-0076 Kafka Richard 1974 21 15 23* 18 11 65 627

15 CZE 369 2404-0379 Bobek Pavel 1989 26 26 DNC* 7 10 69 597

16 CZE 55 2201-0004 Balzer Robert 1976 36* 25 21 17 12 75 569

17 CZE 128 1213-0191 Mojdl Martin 1975 30* 17 28 19 18 82 543

18 DEN 1683 2419-0048 Chamradová Eva 1981 18 30 30 8 DNF* 86 518

19 CZE 47 2405-0093 Bílek Vladimír 1973 3 11 26 DNC* DNC 88 494

20 CZE 11 2201-0011 Směšný Marek 1975 37 31 DNF* 9 17 94 472

21 CZE 107 1301-0233 Žíla Jiří 1994 8 19 20 DNC* DNC 95 451

22 CZE 46 2104-0186 Švancarová Martina 1993 29 28 24 14 DNF* 95 431

23 CZE 2 2104-0073 Kubík Michal 1966 1 23 27 DNC* DNC 99 411

24 CZE 172 2001-0172 Ondíková Petra 1991 20 14 22 DNC* DNC 104 393

25 CZE 501 2404-0426 Dybal Zdeněk 2000 15 29 14 DNC* DNC 106 375

26 CZE 106 1145-0079 Staniek Štěpán 1992 DNS* 8 6 DNC DNC 110 358

27 CZE 25 2001-0155 Kafka Roman 1996 24 13 25 DNC* DNC 110 342

28 CZE 191 1504-0085 Bobková Michaela 1993 25 27 18 DNC* DNC 118 326

29 CZE 14 2405-0118 Ščerba Patrik 1993 23 35 16 DNC* DNC 122 311

30 ITA 1045 2405-0122 Strejček Radim 1992 27 38 12 DNC* DNC 125 296

31 CZE 76 2001-0154 Kafka Richard 1996 16 DNF* 13 DNC DNC 125 282

32 CZE 147 2402-0007 Čudek Radim 1973 28 21 29 DNC* DNC 126 268

33 OE  17 2203-0158 Valouch Libor 1988 19 24 DNF* DNC DNC 139 255

34 CZE 117 1213-0193 Mojdlová Kateřina 2001 31 33 34 DNC* DNC 146 242

35 CZE 74 1901-0134 Lejhanec David 1971 34 32 32 DNC* DNC 146 229

36 CZE 500 2201-0024 Sedláček Petr 1988 DNF* 37 15 DNC DNC 148 217

37 CZE 36 1301-0232 Sivý Filip 1992 33 34 33 DNC* DNC 148 205

38 CZE 136 2403-0033 Němec Milan 1962 32 39 31 DNC* DNC 150 193

39 CZE 15078 1203-0486 Lambl Vojtěch 1989 DNS* 9 DNC DNC DNC 153 182

40 CZE 65 2405-0121 Tichánek Michal 1993 22 36 DNF* DNC DNC 154 171

41 CZE 51 1301-0501 Sivý Daniel 1998 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 60 1701-0245 Staněk Jan 1990 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 72 1606-0244 Pokoš Radim 1999 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 87 1401-0384 Škoda Jan 1990 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 118 1901-0030 Hodačová Veronika 1991 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 721 1606-0194 Soukup Aleš 1990 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

CZE 791 2419-0003 Škráčková Vendula 1989 DNS* DNC DNC DNC DNC 192 130

lodní třída

Evropa

vysledky rozjížděk
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